



Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251 A, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25068122

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2019

Bent Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251 A

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25068122

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Emily Krygell Schrøder

Bent Schrøder

Anne-Mette Schrøder

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 732 t.kr., hvilket ledelsen vurderer for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.313)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	750.000
Andre finansielle indtægter	1	465	9.017
Andre finansielle omkostninger	2	(3.097)	(16.742)
Resultat før skat		727.055	734.150
Skat af årets resultat	3	4.921	2.666
Årets resultat		731.976	736.816
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	138.288
Overført resultat		621.376	598.528
Resultatdisponering		731.976	736.816

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.684	921.684
Finansielle aktiver	4	921.684	921.684
Anlægsaktiver		921.684	921.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.932	109.986
Tilgodehavende selskabsskat		342.229	331.844
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	29.974
Tilgodehavender		621.161	471.804
Likvide beholdninger		473.100	44.551
Omsætningsaktiver		1.094.261	516.355
Aktiver		2.015.945	1.438.039

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		1.242.037	620.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	138.288
Egenkapital		1.977.637	1.383.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.912
Skyldig selskabsskat		29.308	21.178
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		38.308	54.090
Gældsforpligtelser		38.308	54.090
Passiver		2.015.945	1.438.039

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	620.661	138.288	1.383.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(138.288)	(138.288)
Årets resultat	0	621.376	110.600	731.976
Egenkapital ultimo	625.000	1.242.037	110.600	1.977.637

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.609
Renteindtægter i øvrigt	465	1.408
	465	9.017

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.578
Renteomkostninger i øvrigt	429	9.492
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	578	3.732
Øvrige finansielle omkostninger	2.090	1.940
	3.097	16.742

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(4.921)	(2.666)
	(4.921)	(2.666)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	921.684
Kostpris ultimo	921.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	921.684

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Alpha Security A/S	Gentofte	A/S	100,0	2.170.090	1.084.398
Vinøst ApS	Gentofte	ApS	100,0	672.298	184.437

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i stid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabslovens § 215, stk. 1 med 10,05% frem til 08.02.2019, hvor lånet er indfriet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
